
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва 
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019 № 190-НПА с. Сладковское

О внесении в Законодательное Собрание 
Свердловской области законопроекта 
в порядке законодательной инициативы

В соответствии с пунктом 1 статьи 63 Устава Свердловской области, 
Законом Свердловской области от 10.03.1999 № 4-03 «О правовых актах в 
Свердловской области», главой 3 Закона Свердловской области от 13.04.2017 
года № 34-03 «Об административно-территориальном устройстве Свердловской 
области», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Законодательное Собрание Свердловской области в 
порядке законодательной инициативы проект закона Свердловской области 
«Об упразднении деревни Новая, расположенной на территории 
административно-территориальной единицы Свердловской области «Слободо- 
Туринский район», и о внесении изменений в отдельные законы Свердловской 
области» (прилагается).

2. Поручить председателю Думы Сладковского сельского поселения 
представлять данный законопроект в Законодательном Собрании Свердловской 
области.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (сладковское.рф).

Председатель Думы 
Сладковского сельского посел /В.А. Потапова


